

центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений г.Николаевска-на-Амуре Хабаровского края, муниципальное казённое учреждение

Регион Хабаровский край

Телефон +7 (42135) 22314

ИНН 2705021042

ОГРН 1062705001270

ОКПО 59691778

OKATO 08414000000

Расшифровка Николаевск-на-Амуре

OKATO

Факс +7 (42135) 29263

Email cbuozakup@rambler.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭ,	Д Тип	Наименование вида деятельности
70	0 Группа	Операции с недвижимым имуществом
70.32.2	2 Основной	Управление эксплуатацией нежилого фонда

Реестр недобросовестных плательщиков

центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений г.Николаевска-н--Амуре Хабаровского края, муниципальное казённое учреждение не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений г.Николаевска-н--Амуре Хабаровского края, муниципальное казённое учреждение не принимает участия в судебных тяжбах.

Государственные контракты

Контракт № 0122300006312000372-0195589-01 опубликован 10.01.2013

Сумма	828300 RUB
Исполнитель	<u>"ХАБАРОВСКНЕФТЕПРОДУКТ", ОАО</u>
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.06.2013

Финансирование

Источник	Средства бюджета Николаевского района	
Уровень бюджета	местный бюджет	
Предмет контракта		
Код ОДКП	2320212	
Наименование	Бензин	

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании центр материальнотехнического обеспечения образовательных учреждений г.Николаевска-на-Амуре Хабаровского края, муниципальное казённое учреждение базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края, муниципальное казённое учреждение в ЕГРЮЛ были произведены 22.03.2006. Компания центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края, муниципальное казённое учреждение зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 682460, Хабаровский край, Николаевск-на-Амуре г, Гоголя, 12, - и специализируется на Управление эксплуатацией нежилого фонда. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2705021042, ОГРН 1062705001270, ОКПО 59691778.